
 

1 
 

Ze zasedání I. RM ze dne 21. 1. 2015 
  

RM projednala a schvaluje:  

- kontrolu usnesení včetně revokace usnesení č.255/14. 

- pronájmem části poz. p. č. 89/1 o výměře 140 m
2
 k. ú. Rotava, za cenu 3,-Kč/m

2
/rok 

s účinností od 1. 2. 2015 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

- pronájem části poz. p. č. 1611/97  o výměře 751 m
2
 k. ú. Rotava, za cenu 1,50,-

Kč/m
2
/rok s účinností od 1. 2. 2015 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) – ČEZ 

Distribuce a.s., č. IV-12-0009743/VB/1 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) – ČEZ 

Distribuce a.s., č. EP-12-0002436/VB/  a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

- přidělení bytu o velikosti 2+1 na adrese Rotava, Sídliště č.p. 612/28 od 1. 2. 2015 

s tím, že byt bude předán po provedení povinných revizí a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy. 

- Směrnici č. 1/2015 „Postup při uzavírání a evidenci smluv“ a pověřuje starostku jejím 

podpisem. 

- pořízení mediálních služeb ve výši 48.000,-Kč bez DPH s podmínkou vytvoření 

medailonku o Rotavě k 50. výročí.  

- darování majetku elektrický sporák MORA v  pořizovací hodnotě 4.695,22 Kč z 

vlastnictví města Rotava do vlastnictví příspěvkové organizace Mateřská škola 

Rotava, okres Sokolov a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.   

- Směrnici č.2/15 „Stanovení organizace zabezpečení PO v objektech města“.  

- „Pravidla pro vydávání Rotavského zpravodaje“. 

- úpravu odpisového plánu ZŠ Rotava za období r. 2014 tak, jak byl předložen ve výši 

16 938,-Kč. 

- odpisový plán ZŠ Rotava na období r. 2015 tak, jak byl předložen ve výši 7764,-Kč. 

 

RM jmenuje: 

- podle §102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, členy redakční rady: Mgr. Jaroslavu Šůsovou, Martinu Bečkovou a 

Martina Elíze. 

- podle §102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, předsedou stavební komise pana Petra Rohana, člena ZM. 

. 

RM bere na vědomí: 

- předložený Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 08017521 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí ze dne 

5. ledna 2015, který řeší změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

- předložený Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 08018421 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí ze dne 

6. ledna 2015, který řeší změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

-  

RM projednala a ruší: 

- na základě předložené zprávy veřejnou zakázku P15V00000001 „Nákup traktoru a nosiče 

kontejnerů“ 

 

 RM revokuje: 

- usnesení č.255/14.  

- usnesení č.201/14. 



 

2 
 

- usnesení č.250/14 

  

RM projednala a neschvaluje: 

-  na základě předložené žádosti přidělení bytu o velikosti 2+1 na adrese Rotava,    

 Sídliště 614/22. 

 

Elíz Martin - místostarosta 

 

 

  
 

 

 


